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İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-90380401-821.05-24802969 29.04.2021
Konu : Ahi Evran ve Ahilik Resim Yarışması 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi    :  Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 28.04.2021 tarihli ve 24722635 sayılı yazısı.

UNESCO tarafından anma ve kutlama yıl dönümleri arasına alınan Ahi Evran'ı ve yüzlerce yıldır bu 
topraklarda Ahilik geleneğini yaşatmış tüm esnaf ve sanatkarlarımızı rahmetle yad etmek, Ahilik Teşkilatını ve 
Ahilik İlkelerini dünyaya tanıtmak, Ahilik Teşkilatının “Halka hizmet, Hakka hizmet anlayışı” ile Anadolu 
ticaretinin ve sanat dallarına sağladığı katkıları gelecek nesillere aktarmak amaçları ile 20 Şubat 2021 tarihli ve 
31401 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan  2021/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle; 2021 yılı boyunca yurt 
genelinde ve yurt dışında çeşitli faaliyetler tertiplenmesine karar verildiği belirtilmiştir. 

Bu kapsamda, eğitim çağındaki çocukları kalıcı eserler bırakmaya özendirmek, Ahilik konusunda 
bilgilendirmek ve toplumsal farkındalık oluşturmak amaçlarıyla Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, Çok 
Programlı Anadolu Liseleri bünyesinde mesleki eğitim alan öğrenciler ile Mesleki Eğitim Merkezleri öğrencilerini 
(Hazırlık, 9. 10. 11 ve 12. sınıflar) kapsayan “Ahi Evran” ve “Ahilik” ana temasında “Yardımlaşma ve Adil 
Paylaşım" konulu bir resim yarışması düzenleneceğine, Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda Ahi Evran ve 
Ahilik Resim Yarışması ile ilgili ''Okul Yürütme Komisyonu''nun oluşturulmasına (27 Nisan -03 Mayıs 2021) 
yapılan başvurular sonucunda; başvurularla ilgili bilgilerin Bakanlığımız http://veri.meb.gov.tr veri toplama 
adresindeki “OKUL Ahi Evran ve Ahilik Resim Yarışması Veri Toplama Formu”na  yarışma takvimine 
uygun olarak (07-10 Mayıs 2021)  komisyon üyesi müdür yardımcısı tarafından doldurulmasına ilişkin Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı, yarışma şartnamesi ve yarışma takvimi ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve yarışmanın okulunuz / ilçeniz öğrencilerine duyurulması, okulunuz bünyesinde 
oluşturulacak komisyonun yarışmaya katılım sağlanmasına yönelik gerekli çalışmaları yapması ve tüm iş ve 
işlemlerin ekli şartname doğrultusunda herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden yürütülmesi ve dereceye giren 
eserlerin 25 Haziran 2021 tarihine kadar Müdürlüğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesine gönderilmesi 
hususunda:

Gereğini rica ederim.
Metin YALÇIN

Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek :
-İlgi yazı  yazı ve eki (14 sayfa).

Dağıtım :
-17 ilçe kaymakamlığına.
-Merkez ve merkeze bağlı tüm MTAL, ÇPAL ve
  MESEM Müdürlükleirne.
- Bilgi İşlem ve Eğitim Tek. Şube Müdürlüğüne
  (Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)         


